Município de Santa Cruz do Sul

DECRETO N° 7.767, DE 13 DE MAIO DE 2009.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o Nomear, de acordo com o disposto no artigo 15, da Lei n° 2.694, de 21 de
dezembro de 1994, o senhor NASÁRIO ELISEU BOHNEN. para compor a COMISSÃO ESPECIAL
DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, como
representante da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Sul.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 13 de maio de 2009.

e cumpra-se

ÍTONIO NELSON NASCIMENTO
Secretário Municipal de Administração

NEIVA TERESINHA MARQUES

•refeita Muni

I